Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 12/2013

Genyson Pereira Farias, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS à Polícia Militar de Joanópolis, na pessoa dos

Cabos Hamilton Fernandes das Chagas e Marcos Flávio Lourenço, em face do bom trabalho

realizado por esta corporação em nosso município.

Aproveito a oportunidade para estender os cumprimentos à

Polícia Civil de Joanópolis, que também atua de maneira exemplar.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, às Polícias Civil e Militar de Joanópolis.

Joanópolis, 07 de maio de 2013.

Genyson Pereira Farias
(Zoca Veterinário)

Vereador